
Lipka: Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2013/2014 na 

terenie Gminy Lipka

Numer ogłoszenia: 483240 - 2013; data zamieszczenia: 26.11.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej LIPKA , ul. IV Dywizji Piechoty 6e, 77-420 Lipka, 

woj. wielkopolskie, tel. 67 266 50 38, faks 67 266 57 55.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgklipka.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie 

zimowym 2013/2014 na terenie Gminy Lipka.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

odśnieżanie dróg gminnych pługami lemieszowymi jednostronnymi zawieszonymi na ciągnikach, pojeździe, 

sprzęcie lub koparko- spycharce przystosowanymi do odśnieżania dróg gminnych w sezonie zimowym 

2013/2014. Zamawiający określa minimalną szerokość odśnieżania 4,5 m. Zamawiający nie zapewnia 

ciągłości pracy w okresie umownym i zastrzega sobie prawo do wyznaczenia terminów podstawienia 

sprzętu przez Wykonawcę, w miarę bieżących potrzeb wynikających z panujących na drogach warunków 

atmosferycznych. Czas pracy sprzętu uzależniony jest, więc od aktualnych potrzeb oraz możliwości 

finansowych Zamawiającego. Realizacja zamówienia odbywać się będzie wyłącznie po zgłoszeniu 

telefonicznym przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego. Każdy operator sprzętu 

odśnieżanego ma obowiązek stawienia się w wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu i czasie w celu 

weryfikacji sprzętu przeznaczonego do odśnieżania oraz posiadania telefonu komórkowego i rozpoczęcia 

odśnieżania w czasie nie dłuższym niż 1 godziny od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego. 

Wymagane jest wyposażenie pojazdów w pomarańczową lampę błyskową. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo montażu nadajników GPS na własny koszt w sprzęcie Oferenta przeznaczonym do odśnieżania. 

Nadajnik GPS po zakończeniu umowy zostanie zdemontowany przez Zamawiającego. Cały obszar Gminy 

Lipka podzielony został na 11 rejonów odśnieżania (wg załącznika graficznego): REJON I: sołectwo/ rejon 

Kiełpin, REJON II: sołectwo/ rejon Trudna, REJON III: sołectwo/ rejon Łąkie, REJON IV: sołectwo/ rejon 

Debrzno- Wieś, Laskowo, Scholastykowo oraz Łąkie SHR, REJON V: sołectwo/ rejon Nowe Potulice, 

Potulice, REJON VI: sołectwo/ rejon Osowo- część 2, Nowy Buczek- część 1, REJON VII: sołectwo/ rejon 

Stołuńsko, Nowy Buczek- część 2, Wielki Buczek, REJON VIII: sołectwo/ rejon Mały Buczek- część 1, 

Nowy Buczek- część 3, Czyżkowo- część 1, REJON IX: sołectwo/ rejon Bługowo, Batorówko- Kolonia, 

REJON X: sołectwo/ rejon Mały Buczek- część 2, Batorówko, Czyżkowo- część 2, REJON XI: sołectwo/ 

rejon Czyżkowo- część 3, Białobłocie, Batorowo.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 11.

Strona 1 z 4

2013-11-26file:///C:/Users/Admin/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...



II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.04.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki 

zawarte w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy; Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie 

żadnych szczegółowych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany 

jest udokumentować. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie 

dokonana zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o oświadczenie 

spełniania warunków udziału w postępowaniu

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki 

zawarte w art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy; Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie 

żadnych szczegółowych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany 

jest udokumentować. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie 

dokonana zgodnie z formuła spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenie 

spełniania warunków udziału w postępowaniu

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki 

zawarte w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy oraz spełniający szczegółowe warunki udziału 

w postępowaniu, tj.: Wykonawca powinien wykazać, że dysponuje: a) co najmniej 

jednym ciągnikiem, pojazdem, sprzętem lub koparko- spycharką dla każdego z ww. 

rejonów o dwóch osiach napędowych i mocy nie mniejszej niż 80 KM z pługiem 

jednostronnym przystosowanymi do odśnieżania dróg gminnych, Ocena spełnienia 

warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia/nie 

spełnia, w oparciu informacje zawarte w wymaganych oświadczeniach i 

dokumentach wyszczególnionych w części IX SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki 

zawarte w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy oraz spełniający szczegółowe warunki udziału 

w postępowaniu, tj.: a) Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego musi wykazać, że dysponuje osobą, posiadającą odpowiednie 

uprawnienia do kierowania ciągnikiem, pojazdem, sprzętem lub koparko- 

spycharką. b) Wykonawca musi, wraz z ofertą, złożyć oświadczenie, że osoby, 

Strona 2 z 4

2013-11-26file:///C:/Users/Admin/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...



które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane 

uprawnienia, jeśli przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania takich 

uprawnień. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana 

zgodnie z formułą spełnia/ nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 

wymaganych oświadczeniach i dokumentach wyszczególnionych w części IX 

SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy spełniający warunki 

zawarte w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy; Zamawiający nie określa żadnych 

szczegółowych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 

udokumentować Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie 

dokonana zgodnie z formuła spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenie 

spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zgodnie z art. 26 ust. 2a ustawy 

Wykonawca na żądanie Zamawiającego, w zakresie przez niego wskazanym, 

zobowiązany jest wykazać odpowiednio nie później niż na dzień składania ofert, 

spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy, i brak podstaw do 

wykluczenia z powodu nie spełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1. 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż 

będzie dysponował, zasobami niezbędnymi do realizacji przedmiotu zamówienia, w 

szczególności przedstawiając pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania 

mu do dyspozycji zasobów niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia na 

czas jego realizacji.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

Strona 3 z 4

2013-11-26file:///C:/Users/Admin/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.zgklipka.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład Gospodarki 

Komunalnej LIPKA, ul. IV Dyw. Piechoty 6 e, 77- 420 Lipka.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.12.2013 

godzina 10:00, miejsce: Zakład Gospodarki Komunalnej LIPKA, ul. IV Dyw. Piechoty 6 e, 77- 420 Lipka.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Strona 4 z 4

2013-11-26file:///C:/Users/Admin/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...


